

نشان طلای کشتی فرنگی آسیا بر گردن ورزشکار استان فارس



با برگزاری مسابقات رده بندی و فینال پنج وزن نخست رقابت‌های کشتی فرنگی جوانان قهرمانی آسیا در شهر سیراچا کشور تایلند ابوالفضل فتحی تزنگی از استان فارس بر سکوی قهرمانی این مسابقات ایستاد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در وزن ۱۳۰ کیلوگرم ابوالفضل فتحی تزنگی پس از استراحت در دور نخست، در دوم با نتیجه ۵ بر صفر شوی یانگ از چین را پشت سر گذاشت و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۱۰ بر ۱ سنونگ گیو مین از کره جنوبی را مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. فتحی تزنگی در دیدار پایانی با نتیجه ۵ بر ۵ از سد جوهر اوزاروف از قزاقستان گذشت و به مدال طلا دست یافت.

یادداشت ورزشی

نگاتی در خصوص دلایل عقب ماندگی فوتبال خوزستان



فوتبال خوزستان از دیرباز محل و مهد پرورش بازیکنان بزرگی در کشور و آسیا بوده است. این یک شعار نیست و حقیقتی است انکارناپذیر که فوتبال خوزستان با وجود تمام کم و کاستی و نامالیمات، هنوز مهد فوتبال کشور است، دقیقاً بسان یکصدسال اخیر. اما چه شده است که وضع کنونی فوتبال خوزستان به این حال و روز افتاده، جای تحقیق و بررسی‌های بیشتری دارد. آنچه از شواهد و قراین پیداست، آن است که هیچ چیزی در هیچ زمین‌های سرچاهی خود نیست و جایگاه و شان افراد فوتبالی و کاربلد حفظ نشده است؛ چه پیشکسوتان و مربیان بزرگ و با کارنامه‌های که در میان امواج پرتلاطم ناکارآمدی مدیران غرق و خانه نشین شده‌اند، چه افراد یادداشت و شایسته‌ای که حتی به آنها اجازه داده نمی‌شود از نزدیکی باشگاه‌های اسم و رسم دار استان رد شوند. اما مشکل دیگر عدم برنامه ریزی صحیح مدیران استانی برای بهبود و شکوفایی استعدادهای فوتبال استان است، چرا که هنوز فوتبال به عنوان یک موضوع مهم و اساسی که می‌تواند نقش بزرگی در تمامی ارکان ورزش و حتی زندگی مردم خوزستان داشته باشد، تلقی نشده و همچنان سرسری به آن می‌نگرند. از فوتبال پایه و استعدادیابی نیز فقط اسمی باقیمانده و اولویت اول در فوتبال پایه نیز پول و منفعت طلبی مالی شده تا استعدادیابی.

تا مدیران شایسته و توانمند بومی در فوتبال خوزستان به کارگیری نشده و از افراد کارکشته در شاکله فوتبال استفاده نشود و

ورزشکاران فارس سکوهای مسابقات تنیس روی میز منطقه‌ای کشور را فتح کردند



ورزشکاران استان فارس سکوهای اول تا سوم مسابقات تنیس روی میز جوانان منطقه ۱۱ کشور را که به میزبانی شیراز برگزار شد از آن خود کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس به نقل از روابط عمومی هیئت تنیس روی میز فارس، دبیر هیئت پیکنگ پنگ فارس گفت: در این رقابت‌ها که در سالن خانه پیکنگ پنگ شیراز برگزار شد ۱۴۲ ورزشکار از استان‌های فارس، بوشهر و هرمزگان شرکت داشتند. مسیح ابونصر ادامه داد: در پایان این رقابت‌ها، محمد امین سینایی از فارس بر سکوی قهرمانی ایستاد، محمد عباس زوج از همین استان نایب قهرمان شد و علیرضا سیزواری و پارسا سهرابی هر دو از فارس عنوان سوم مشترک را به خود اختصاص دادند تا فارسی‌ها حرف اول را در مسابقات منطقه ۱۱ بزنند. وی اضافه کرد: فارس در سال گذشته

میز جوانان منطقه ۱۱ کشور را که به میزبانی شیراز برگزار شد از آن خود کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس به نقل از روابط عمومی هیئت تنیس روی میز فارس، دبیر هیئت پیکنگ پنگ فارس گفت: در این رقابت‌ها که در سالن خانه پیکنگ پنگ شیراز برگزار شد ۱۴۲ ورزشکار از استان‌های فارس، بوشهر و هرمزگان شرکت داشتند.

مسبح ابونصر ادامه داد: در پایان این رقابت‌ها، محمد امین سینایی از فارس بر سکوی قهرمانی ایستاد، محمد عباس زوج از همین استان نایب قهرمان شد و علیرضا سیزواری و پارسا سهرابی هر دو از فارس عنوان سوم مشترک را به خود اختصاص دادند تا فارسی‌ها حرف اول را در مسابقات منطقه ۱۱ بزنند. وی اضافه کرد: فارس در سال گذشته

لیگ دسته سوم فوتبال کشور؛

شاگردان نظرزاده با بردی شیرین به استقبال پلی آف رفتند



تیم ایرانجوان بوشهر مهمان تیم زاگرس جنوبی فیروز آباد بود که این با برتری ۳ بر ۲ سرخ پوشان بوشهری به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، در هفته بیست و دوم مرحله نهایی لیگ دسته سوم

مدال طلای پرش با نیزه جوانان ایران بر گردن ورزشکار خوزستانی



محمد مهدی زاهدی مدال طلای پرش با نیزه جوانان ایران را به گردن آویخت. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی جوانان کشور در بخش پسران با حضور ۱۸۵ ورزشکار از استان‌های سراسر کشور با میزبانی استان کردستان در ورزشگاه ۲۲ گولان شهر سنندج آغاز شد. در روز نخست مسابقات دوومیدانی قهرمانی جوانان کشور به میزبانی استان کردستان محمد مهدی



وادث

همدستی پدر و پسر برای کلاهبرداری از مردم



پدر و پسر فیشینگ‌کار که با ارسال پیامک جعلی با عنوان ابلاغیه سامانه ثنا قوه قضائیه، از شهروندان کلاهبرداری می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش مشرق، سرهنگ سید مصطفی مرتضوی رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا و ارائه شکایت مبنی بر برداشت غیرمجاز وجه از حساب‌های بانکی آنها، رسیدگی به این موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی‌های مقدماتی دریافته‌اند شاکیان پس از دریافت پیامک جعلی تحت عنوان ابلاغیه الکترونیکی سامانه ثنا، برای مشاهده متن ابلاغیه روی لینک ارسال شده داخل پیامک کلیک کرده که با هدایت به درگاه جعلی بانکی و وارد کردن اطلاعات کارت بانکی، اطلاعات آنها سرقت و برداشت غیرمجاز از حساب‌های بانکی افراد صورت گرفته است. با تحقیقات فنی و تلاش بی‌وقفه صورت گرفته، کارشناسان پلیس فتا در دایره اقتصادی موفق به شناسایی ۲ متهم در این رابطه شدند

قتل توسط برادر زن



فرمانده انتظامی کازرون از درگیری منجر به قتل در یکی از روستاهای این شهرستان خبر داد و گفت: با پیگیری پلیس آگاهی قاتل نیز دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری در بیان جزئیات این خبر بیان کرد: در دوازدهم فروردین‌ماه سال جاری در پی تماس مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری در یکی از روستاهای کازرون، بلافاصله مأموران انتظامی بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده توسط پلیس مشخص شد که شخصی بر اثر نزاع و درگیری و برخورد جسم سخت به سرش توسط برادر زنش مجروح و توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شده است. سرهنگ بارسالاری ادامه داد: متأسفانه فرد مصدوم ۷۲ ساله پس از ۲ ماه بستری در بیمارستان به علت شدت جراحات وارده فوت نمود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۲/۱۳۰۰۰۰۰۴۲/۱۴۰۳/۰۴/۱۲-۱۴۰۳/۰۳/۳۱۱۱۳۰۰۰۰۰۴۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه آقای امین قمری فرزند اسماعیل بشناسنامه شماره ۲۰۰۰ صادره از حوزه مرکزی آباده و بشماره ملی ۲۴۱۱۵۳۵۳۴-۲۴۱۱۵۳۵۳۴ مترمربع تحت پلاک ۹۹۵۱/۷۰۷۲ مقروض و مجزا شده از ۹۹۵۱/۲۵۳۴ واقع در بخش ۱۵ فارس شهرستان آباده اراضی جنت آباد از مالکیت مرحوم روح‌الله جلالی احدی از ورثه فرنگیس لقا سعادت جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ ۴۴۰۹۱/۱۹۷۱۲۰۸ ۱۰۸ م الف

هدایت فروغی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده

آگهی دعوت عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن شبکه بهداشت و درمان شهرستان لامرد

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ در محل ساختمان کلینیک نفعی بیمارستان فاطمه زهرا تشکیل می گردد. از کلیه اعضا دعوت می شود در جلسه مذکور حضور بهم رسانند و یا با مراجعه به دفتر شرکت یا دفاتر اسناد رسمی وکیل / نماینده خود را کنبا جهت حضور در مجمع و اعمال رای معرفی نمایند. تعداد آرای و کالتی هر عضو حداکثر ۲ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. داوطلبان تصدی بازرسی موظفند ظرف ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی به دفتر شرکت مراجعه و فرم داوطلبی را تکمیل نمایند.
دستور جلسه:
۱-قرارات گزارش هیات مدیره و بازرس
۲-بررسی و تصویب صورت های مالی سال
۳-انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل
۴-انتخاب بازرسان اصلی و بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی
۵-تصویب بودجه پیشنهادی ۱۴۰۳

رئیس هیات مدیره

۴۴۰۹۶

کشف ۴۰۰ کیسه کود شیمیایی قاچاق در مرودشت



فرمانده انتظامی مرودشت از کشف ۴۰۰ کیسه کود شیمیایی قاچاق به ارزش ۳ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی بیان کرد: مأموران انتظامی بخش کامفیروز جنوبی حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیون حامل بار مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۴۰۰ کیسه کود شیمیایی قاچاق و فاقد مجوز حمل کشف شد، بیان کرد: کارشناسان ارزش اموال کشف شده را ۳ میلیارد ریال برآورد کردند. فرمانده انتظامی مرودشت با اشاره به اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد، گفت: پلیس با تمام توان و با به کارگیری حداکثری امکانات خود با پدیده شوم قاچاق مبارزه خواهد کرد و شهروندان نیز می‌توانند اخبار و اطلاعات خود را در زمینه قاچاق کالا و اقلام ممنوعه با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش دهند.

کشف ۱۵ کیلوگرم تریاک در جهرم



فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف ۱۵ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اصغر محمدپور در تشریح این خبر بیان داشت: در اجرای طرح کنترل محورهای مواصلاتی، مأمورین پلیس مبارزه با مواد مخدر حین گشت‌زنی به یک خودرو پژو ۴۰۵ مشکوک و پس از دستور ایست آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضایی در بازرسی از آن خودرو موفق شدند ۱۵ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک را کشف کنند. فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه راننده و ۲ سرنشین برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: پلیس در برخورد با سوداگران مرگ با قاطعیت اقدام و اجازه جولان به هیچ یک از آنها نخواهد داد.